Basketballverband
Baden-Wirttemberg e.V.

8L v

Abrechnungstabelle fiir Schiedsrichter ab der Saison 2023/24

Spielgebiihren:

2. Regionalliga Herren
Regionalliga Damen

Oberliga Herren
Oberliga Damen

Landesliga Herren
Landesliga Damen

Jugendoberliga /
BBW-Jugendmeisterschaften
(Kurzspiele 4 x 8 min oder 2 x 12 min)
Jugend trainiert fir Olympia

Senioren-/Bestenspiele

Sonstige Ligen

Spesenzuschlag fiir Doppelspiele

Scheckgebihr

Fahrtkosten:

0,35 € pro gefahrenen Kilometer

65,00 €
65,00 €

50,00 €
50,00 €

35,00 €
35,00 €

35,00 €

20,00€
20,00 €

30,00 €

30,00 €

5,00€

3,00€

Beschlossen auf dem BBW-Verbandsbeirat 2023 am 8. Juli 2022 in Weinheim.



